证券代码: 872497 证券简称: 龙腾汇景 主办券商: 西南证券

山西龙腾汇景生态环境股份有限公司 补充确认委托理财的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、 委托理财概述

(一) 委托理财目的

为了提高公司资金利用率,增加投资收益,在不影响公司主营业务的正常发 展并确保公司经营需求的前提下、公司购买中风险及以上风险等级的理财产品。

(二) 委托理财金额和资金来源

2022 年 7 月 1 日至 2023 年 4 月 7 日,公司购买中风险及以上风险等级的理 财产品共7笔,累计投资金额711万元,期间单日最高投资金额为401万元,截 至 2023 年 4 月 7 日,已赎回理财产品 3 笔,尚未赎回理财产品共 4 笔,尚未赎 回理财产品投资金额为401万元,公司将尽早将前述理财产品全部赎回。

前述委托理财的资金来源为自有的闲置资金。

(三) 委托理财方式

1、已明确委托理财产品的情形

受托方名称	产品类型	产品名称	产品金 额 (万 元)	预计年 化收益 率 (%)	产品期限	收益类 型	投资方向
基金管理人:北京盈立方投资管理有限公司;基金托管人:中信	私募证 券投资 基金	盈方 赢 号 募 券	100	14. 66%	不少 于 3 个月	浮动收益	收益凭证

建投证券股		资基					
份有限公司		金					
基金管理 人: 北京盈 立方私募基 金管理有限 公司; 基金 托管人: 中信建投证券 股份有限公司	私募证 券投资 基金	盈方赢号募券资金立汇6私证投基	100	19. 48%	不少 于 3 个月	浮动收益	场外期权合约
基金管理 人: 北京 五 五 五 五 五 至 年 五 五 五 至 年 五 五 五 年 五 五 五 年 五 五 五 五	私募证 券投资 基金	盈方享号募券资金立乐7私证投基	110	13. 58%	不少 于 3 个月	浮动收益	场外金融衍生品
基金管理 人: 北京盈 立方私募基 金管理 会管理 人 公司 法管理有限 公司 ; 基金 中信建投证券 股份有限公司	私募证 券投资 基金	盈方享号募券资金立乐2私证投基	100	13. 2%	不少 于 3 个月	浮动收益	自动敲入敲 出结构场外 期权以及货 基收益互换

基金管理人:北京盈立方私募基金管理人公司;基金管理人员,基金管理,基金人员,是是一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一	私募证 券投资 基金	盈方享号募券资金	100	13. 2%	不少 于 3 个月	浮动收益	自动敲入敲 出结构场外 期权以及货 基收益互换
基金管理 人: 北京 立京 基 宝 京 基 宝 京 基 宝 司 宗 基 宝 司 子 任 管 是 投 有 限 份 司	私募证 券投资 基金	盈方享号募券资金立乐8私证投基	101	10.6%	不少 于 3 个月	浮动收益	自动敲入敲出结构场外期权以及货基收益互换
基金管理 人: 北京盈 立方私募基 金管理 会司; 基金 代管人: 中信建投 证券 股份有限公司	私募证 券投资 基金	盈方享11号募券资金	100	10%	不少 于 3 个月	浮动收益	自动敲入敲 出结构场外 期权以及货 基收益互换

备注:上表第一项至第三项已赎回,预计年化收益率系按照实际投资月份计算的实际收益率; 上表第四项至第七项尚未赎回。

(四) 委托理财期限

本次补充确认的委托理财期限自购买之日起至全部赎回之日止。

(五) 是否构成关联交易

本次委托理财不构成关联交易。

二、审议程序

根据《公司章程》等有关规定,公司召开第三届董事会第二次会议,审议通过《关于补充确认委托理财的议案》,表决结果为同意 5 票、反对 0 票、弃权 0 票,该议案无需提交股东大会审议。

三、 风险分析及风控措施

公司购买的是中风险及以上风险等级的理财产品,受到市场波动等因素影响,未来投资收益存在不确定性,存在一定的投资风险。为防范风险,公司主管对外投资的部门对理财产品进行持续跟踪、分析并及时报告,加强风险控制和监督,尽最大可能确保资金的安全性和流动性。

四、 委托理财对公司的影响

截至 2023 年 4 月 7 日,前述已赎回的 3 笔理财产品均增加了公司的投资收益及净利润,尚未赎回的 4 笔理财产品最新净值均高于投资成本。董事会认为,公司购买前述理财产品暂未对公司经营及财务方面产生重大不利影响,受到市场波动等因素影响,公司尚未赎回的中风险及以上风险等级理财产品未来投资收益仍存在不确定性,存在一定的投资风险。对于前述理财产品,公司采用已严格按照企业会计准则规定确认会计政策并进行会计处理。

公司存在向关联方进行无息借款的情况,关联方已作出书面承诺,承诺同意公司在资金充裕,有能力偿还且不影响公司正常运营时再归还,且不会针对该笔借款向公司收取任何利息。

公司将在赎回全部中风险及以上风险等级的理财产品后,将主要资源投入到主营业务,在资金宽裕时偿还关联方借款,且后续将严格按照《公司章程》等制度规定履行风险投资的审议程序及有关信息披露义务。

五、 备查文件目录

《山西龙腾汇景生态环境股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》

山西龙腾汇景生态环境股份有限公司 董事会 2023 年 4 月 18 日